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DERMENA LASH odżywka do rzęs i brwi 11 ml  
 

Cena: 30,15 zł

Opis produktu
 

DERMENA LASH Care Odżywka stymulująca odrastanie rzęs i brwi -  11 ml

Działanie:
    hamuje wypadanie rzęs i brwi
    stymuluje odrastanie rzęs i brwi
    wzmacnia i regeneruje rzęsy i brwi
    sprawia, że wyrastające rzęsy i brwi są gęstsze, dłuższe i mocniejsze
    poprawia kondycję rzęs i brwi i przywraca im zdrowy wygląd
    nie skleja i nie obciąża rzęs/brwi.

Wskazania:
    nadmierne wypadanie rzęs i brwi
    przerzedzenie rzęs i brwi
    osłabione, cienkie i delikatne rzęsy i brwi
    zniszczone i wymagające regeneracji rzęsy i brwi
    produkt pielęgnacyjny polecany również po zakończonej chemioterapii
    dla osób o oczach wrażliwych i noszących soczewki kontaktowe

Pojemność:
11 ml
    Skuteczność odżywki dermena® lash została potwierdzona w badaniach aplikacyjnych pod kontrolą lekarza okulisty.
    Regularne stosowanie odżywki dermena® lash przez okres 12 tygodni:
        poprawia kondycję rzęs i brwi u 83% badanych
        przywraca zdrowy wygląd rzęsom i brwiom u 73% badanych
        wzmacnia i regeneruje rzęsy i brwi u 83% badanych
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        sprawia, że wyrastające rzęsy i brwi są wyraźnie gęstsze, dłuższe i mocniejsze u 77% badanych
        stymuluje odrastanie rzęs i brwi u 67% badanych
        aplikator w postaci pędzelka umożliwia precyzyjne nałożenie preparatu u 83% badanych

Składniki:
Molekuła Regen 7
Unikalna substancja czynna pochodzenia witaminowego.

Fizjologiczna substancja czynna pochodzenia witaminowego (pochodna witaminy PP), która poprawia mikrokrążenie skóry głowy i
wzmacnia mieszek włosowy. Wpływa na jego odżywienie, wydłużając cykl życia włosa w fazie anagenu i stymulując odrastanie włosów.
Jest substancją o potwierdzonym w badaniach aplikacyjnych działaniu chroniącym przed powstawaniem podrażnień (Pol. J.
Pharmacol., 2003, 55, 109). Reguluje pracę gruczołów łojowych i utrzymuje skórę głowy w dobrej kondycji.
Biotynyl- GHK
Kompleks aktywny Biotynyl-GHK (Gly-His-Lys) z prowitaminą B5

Biotynyl-GHK – markityna witaminizowana tripeptyd GHK, występujący naturalnie w ciele ludzkim. Wspomaga proliferację
kreratynocytów cebulek włosowych i zapewnia optymalne zakotwiczenie włosów poprzez stymulowanie syntezy i organizacji
cząsteczek adhezyjnych – lamininy 5 i kolagenu IV. Powoduje, że rzęsy wydają się dłuższe, gęstsze i mocniejsze.

Prowitamina B5 jest naturalnym składnikiem występującym w skórze i włosach, niezbędnym do ich prawidłowego formowania się.
Wykazuje wysokie powinowactwo do keratyny włosów, dzięki czemu jest łatwo wchłaniana przez włosy. Nadaje im połysk, gładkość,
grubość i nawilżenie.
Kreatyna

Kreatyna to pochodna aminokwasu, występująca w organizmie człowieka. Składnik o wielokierunkowym działaniu. Zwiększa możliwości
energetyczne metabolizmu komórkowego i wspomaga ochronę skóry i włosów przed niekorzystnym wpływem środowiska
zewnętrznego. Działa wzmacniająco, kondycjonująco i regenerująco na włosy.

Fucogel®
Fucogel® to polisacharyd składający się z α-fukozy, D-galaktozy i kwasu galacturonowego. Wyróżnia się wyjątkowo silnym i
długotrwałym działaniem nawilżającym. Tworzy ochronny film zabezpieczający przed utratą wody. Chroni przed niekorzystnymi
czynnikami zewnętrznymi. Wpływa na włosy odżywczo i naprawczo.

Odżywkę dermena® lash stosować raz dziennie – wieczorem. Niewielką ilość preparatu nanieść jednym pociągnięciem aplikatora na
skórę powiek u nasady rzęs i/lub bezpośrednio na skórę brwi. Nie spłukiwać. Lekka, żelowa konsystencja powoduje szybkie wchłanianie
preparatu. Produkt może być stosowany w sposób ciągły. Polecany osobom mającym wrażliwe oczy i noszącym soczewki kontaktowe.
Przed użyciem należy zdjąć szkła kontaktowe.

PHARMENA SA
ul. Wólczańska 178
90-530 Łódź
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